
Приложение към бюлетин  брой  10  Септември 2019г. 

 

Настоящия бюлетин се 
съставя от УС на БДПГТ. 
Той е изцяло насочен към 
членове на дружеството и 
цели подобряване инфор-
мационният обмен в орга-
низацията.  

Всеки член на организаци-
ята може да постави / 
предложи  въпрос за об-
съждане на имейла на ор-
ганизацията. УС си за-
пазва правото да отлага 
разглеждането на поста-
вените въпроси  за след-
ващо заседание 

 
Полезни връзки  
http://www.fepto.com/ 
The Federation of European 
Psychodrama Training Or-
ganizations  
http://www.iagp.com/  
International Association 
for Group Psychotherapy 
and Group Processes 

http://www.europsyche.org/ 
European Association for 
Psychotherapy  
 
 

За заплащане на членски 
внос: 
Банкова сметка на 
БДПГТ  
IBAN: 
BG96STSA93000023432301 
BIC BGSTSABGSF  
 
Свържете се с нас:  
psychodrama.bg@gmail.com  

+359 897803257  

www.psychodrama-bg.org  
 

Ако желаете да публику-
вате информация за предс-
тоящо събитие, може да 
се свържете с нас. Инфор-
мацията се публикува по 
реда на постъпване. Запаз-
ваме си правото да отка-
жем публикация ако тя 
противоречи на Устава на 
организацията или засяга 
нейният интерес и този 
на нейните членове 
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на нейните членове 

 

„…все още не сме свикнали да се съобразяваме с идеята, че и цялото 

човечество се развива в съответствие с определени закони. Но ако 

съществуват такива закони и могат да се установят, тогава приспособяването 

на човека към тях е логично следствие и терапевтичните процедури трябва 

да бъдат изградени по съответния начин“.  Who shall servive, J.L.Moreno  

Като индивиди и професионалисти сме подвластни на едно почти постоянното 

реорганизиране и реконструиране на реалността. На организационно и обществено 

равнище подобно обновление се усеща почти във всяко едно десетилетие. То има 

своите политически, научни или етични проявления, които често не можем да 

определим дали са “причина за” или “следствие от” настъпилата промяна. Но 

независимо от това пред всеки един от нас стои въпросът за отговора, който даваме 

на тази промяна - като личности, като психодраматисти, като професионална 

общност. Пред нашата организация този въпрос също е неизменен и през годините 

ние сме давали своите отговори в емоционални срещи или отказ от срещи.   

Тази година ви каним да погледнем напред чрез това какво правим днес – „тук и 

сега“ и какво предпоставяме за „утре“, чрез него. 

Каним ви на V-та Национална конференция с желанието заедно да изследваме, 

отчетем и конструираме “нови прочити” на теорията, практиката и етиката на 

психодрамата в България.  

За нас „новите прочити" е израз на стремеж, чрез обмен и креативност да намерим 

пътища за развитие и обогатяване на вече вкоренените в нас знания, ценности и 

норми, по начин, който прави "Психодрамата" адекватна на нуждите на днешната и 

утрешната реалност.  Да добавим още един кръг към разбирането ни за прилагането 

и развитието на един метод, в чиято сърцевина са вплетени играта и спонтанността. 

Да насърчим всеки да открива ценности и да добавя тези на времето си. В V-та 

Национална конференция на БДПГТ ви предлагаме още да погледнем чрез „диало-

зите на „тук и сега“ към бъдещето, отчитайки промяната:  

• Предизвикана от приноса на няколко поколения психодраматисти;  

• Предизвикана от собственото ни израстване като професионалисти с 

практика в различни полета;  

• Предизвикана от развитието на психотерапията въобще;  

• Поставяща нови въпроси към индивидуалната ни практика и отношенията в 

нея;  

• Поставяща нови въпроси към стандартите и етиката на психодраматиста  

• Поставяща нови предизвикателства и изисквания към психодрамата  

• Поставяща нови въпроси за диалога между професионалистите в 

психодраматичната общност. 

Очакваме ви с нетърпение! 

Анжела Хирстофорова – комуникации, Ева Янкова - членство 
Елена Евстатиева (Председател на УС на БДПГТ) 

Николай Златев – ковчежник  
Петър Цикалов (Зам. Председател на УС на БДПГТ) 
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Настоящият бюлетин се със-
тавя от УС на БДПГТ. Той е 
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на дружеството и цели по-
добряване информационният 
обмен в организацията.  

 

Всеки член на организацията 
може да постави / предложи  
въпрос за обсъждане на и-
мейла на организацията. УС 
си запазва правото да отлага 
разглеждането на поставе-
ните въпроси  за следващо за-
седание 

 
Полезни връзки  
http://www.fepto.com/ 
The Federation of European Psycho-
drama Training Organizations  
http://www.iagp.com/  
International Association for Group 
Psychotherapy and Group Pro-
cesses 

http://www.europsyche.org/ 
European Association for Psycho-
therapy  
 
 

За заплащане на членски 
внос: 
Банкова сметка на БДПГТ  
IBAN: 
BG96STSA93000023432301 
BIC BGSTSABGSF  
Свържете се с нас:  
psychodrama.bg@gmail.com  

+359 897803257  

www.psychodrama-bg.org 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ако желаете да публикувате 
информация за предстоящо 
събитие, може да се свър-
жете с нас. Информацията се 
публикува по реда на постъп-
ване. Запазваме си правото 
да откажем публикация ако 
тя противоречи на Устава на 
организацията или засяга 
нейният интерес и този на 
нейните членове 

 
 
 

УСЛОВИЯ ЗА УЧАСТИЕ В V НАЦИОНАЛНА КОНФЕРЕНЦИЯ  

 „ДИАЛОЗИ НА ПСИХОДРАМАТА “ ТУК И СЕГА””. 

 Нови прочити на теория, практика и професионална етика“ 

Конференцията е отворена за широк кръг професионалисти, без предварителни 

изисквания, по отношение на техния опит в областта на психодрамата. При все 

това, някои от уъркшопите, в програмата имат свои специфични критерии за 

включване, които следва да бъдат уважени (виж по-долу). 

 

За да участвате в Конференцията е необходимо: 

 

(1) да попълните онлайн Заявка за регистрация 

https://docs.google.com/forms/d/133Styk5-

bRcZfGwM6Pe8eYPiDVLG4zfWd7fIeaC5V8I/edit?usp=sharing  

 

(2) да заплатите своята такса участие според посочените по-долу та-

рифи и начини на плащане.  (Моля, имайте готовност при необходи-

мост, да представите документ / справка  за платена по банков път 

такса, на регистратурата на конференцията. 

 

Пълната програма на конференцията ще бъде представена до  10.10.2019, когато 

всички записали се и платили, ще могат да започнат и регистрацията си за учас-

тие в отделни, предпочитани от тях събитията на Конференцията. 

 

(3) Да попълните и изпратите електронна  Заявка за участие в от-

делни / конкретни събития от програмата. Линк към нея ще Ви бъде пре-

доставен, след окончателното й съставяне. 

 

При попълването на тази форма, следва да се съобразите с изискванията към 

участниците в отделните уъркшопи и събития, посочени от водещите ги специа-

листи и организаторите. 

 

Важно: При плащане на място, заявката за участие в отделни събития от програ-

мата на конференцията от т. (3) ще се попълва на място. Това не отменя елект-

ронна регистрация в конференцията от т.(1). 

 

Ще Ви бъдем благодарни ако следвате описаните по-горе стъпки. Така  заедно 

ще направим възможно  бързото регистриране, в дните на конференцията.  

 

ТАКСА УЧАСТИЕ 

Такса участие покрива: участие в основната програма на конференцията (пле-

нарни сесии, уъркшопи, вечерни сесии и т.н.), паралелните събития организирани 

от Управителните органи на БДПГТ, кафе-паузи, коктейл, бадж, информационни 

материали. Таксата НЕ покрива: транспорт, настаняване и храна по време на 

конференцията. 

Стойността на таксата за Вашето участие, в конференцията зависи от времето на 

плащане, членството Ви в БДПГТ, Вашата роля в конференцията.  
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нейните членове 

 

Членове 

Всички, които са актуализирали своето членство  ще могат да се възползват от 

отстъпките в таксата за конференцията съобразно периода на плащане. За да ак-

туализирате своето членство следва да сте платили членския си внос за 2017 и 

2018г. При платен членски внос само за ЕДНА ОТ ДВЕТЕ ГОДИНИ, можете да се 

възползвате от отстъпка за участие в конференцията, като член на БДПГТ и зап-

латите дължимият членски внос при Вашата регистрация на място.  

 

Водещи 

Презентатори и водещи на уъркшопи заплащат минимална такса, независимо от 

срока на плащане.  

 

Студенти 
 Намалението за студенти изисква представяне на редовна студентска книжка, 

или равносилен документ на регистратурата на конференцията. В противен слу-

чай ще се наложи доплащане на разликата до пълната такса. Намалението е ва-

лидно само за участие в цялата конференция, при заплащане до 10-ти Октомври 

2019г.  

 

Ново!  

Групова регистрация  

Посочената в таблицата сума е за един участник. За групова регистрация се възп-

риема съвместната регистрация за 8 и повече човека. Всяка група следва да нап-

рави общо плащане, като представи на организаторите списък с членовете на гру-

пата. Във формата има специално поле, в което може да отбележите това.  Това 

не изключва индивидуалното онлайн регистриране в конференцията, където има  

място за отбелязване за регистриралите се групово. 

 

Видове такси за участие в цялата програма на конференцията 

 

Плащане до 20-ти октомври 2019 г. (включително): 

Ранно записване за членове на БДПГТ 70 лв. 

Ранно записване за всички останали участници 91 лв.  

За презентатори / водещи 50 лв. 

Студенти   50 лв. 

Групово регистриране   80 лв. 

Плащане след 20-ти октомври 2019 г.: 

Редовна такса членове на БДПГТ 99 лв. 

Редовна такса за всички останали участници 129 лв. 

За презентатори / водещи  50 лв. 

Групово регистриране 110 лв.  

 

НАЧИНИ НА ПЛАЩАНЕ: 

По банков път (препоръчително): Можете да заплатите Вашата такса участие на 

касата на всяка банка в страната, чрез банков превод по следната банкова 

сметка: 

Име на банката:              ДСК 

Титуляр на сметката:    БДПГТ 

IBAN: BG96STSA93000023432301 

BIC:    BGSTSABGSF 
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Важно: В полето „Основание за внасяне” на вносната бележка запишете „Такса 
– конференция 2019“, в допълнителното поле за пояснения посочете видът 
такса, например: „ранно записване за членове“ или „регистрация група“.  
На място: При липса на друга възможност, бихте могли да заплатите своята такса 
и на място, на регистратурата на конференцията, според тарифите, важещи след 
20-ти октомври 2019г.  
Важно: Независимо от начина на плащане е важно да попълните вашата онлайн 
Заявка за регистрация в Конференцията. При липса на заявка и плащане на 
място, има риск да останете без основен пакет информационни документи, както 
и без възможност за избор, при участието ви в събитията на Конференцията.  
 

РЕГИСТРАЦИЯ 

 
Участници, които не са извършили нито една от стъпките по своята предвари-

телна регистрация (т.1, т.2, т.3), ще бъдат регистрирани последни, на място. 

Следва да имат предвид,че могат да се включат в събития, за които са останали 

места и отговарят на условията на водещите. 

 

Участниците в конференцията попълват регистрационна форма и получават 

бадж (табелка) със своето име, график на конференцията и информационни ма-

териали. 

ЗАЯВКА ЗА РЕГИСТРАЦИЯ  

Име, фамилия (степен, ако е при-
ложимо): 

 

Вид участие в конференцията  презентатор / водещ,  редовен участник   гост  

Форма на регистрация   Индивидуална регистрация  
Групова регистрация  

E-mail:  

Опит в психодрамата / завършено 
ниво: 

(ако е приложимо) 

 

Предпочитание за плащане  По банков път      в брой, на място   

Членство в БДПГТ    Член съм на дружеството и актуализацията ми е 
приключила 

  Член съм на дружеството, но ми предстои актуа-
лизация 

  Искам да стана член на организацията 
  Не се интересувам от членство в организацията 

Данни за издаване на фактура   

С изпращането на настоящата заявка, съм съгласен, личните ми данни да бъ-

дат обработвани за целите на Конференцията, по смисъла на чл. 4,т.7 от Рег-

ламент (ЕС)2016/679. 

За актуална информация: www.psychodrama-bg.org. 

Благодарим Ви за проявения интерес! 

http://www.fepto.com/
mailto:psychodrama.bg@gmail.com
http://www.psychodrama-bg.org/
http://www.psychodrama-bg.org/


Приложение към бюлетин  брой  10  Септември 2019г. 

 


